СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ
   от 27.02.2014г.

                                                              № 100
г. Асино

О передаче имущества муниципального образования
«Асиновское городское поселение» в собственность муниципального
образования «Асиновский район»
     В соответствии с Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», Решением Совета Асиновского городского поселения от 08.04.2009 года  №135 «Об утверждении Положения о порядке Управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение» и с учетом обращения муниципального образования «Асиновский район»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Передать в собственность муниципального образования «Асиновский район» следующее муниципальное имущество:

     - Дизельная насосная установка ДНУ-790/20-ДП +прицеп ПСТ-2.7 Т (ПСМ серии ВЕ № 548024, 2010 г/в, заводской № 492, двигатель № - отсутствует, коробка передач № - отсутствует, цвет черный, вид движителя – колесный, конструкционная масса – 410 кг, максимальная конструктивная скорость – 25 км/час, габаритные размеры – 4500х1850х870.
     - Насос СМ 150-125-315/4 (37 кВт/1500 об; 200 м3/32м).

     2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Диссонанс».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселениям (Бажина С.В.).

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Н.А. Данильчук